
ZARZĄDZENIE NR 144/2022 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

o zmianie uchwały nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Gminy Stolno na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768 i 1964), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) oraz  § 11 ust 
2 pkt 2 i 7 uchwały nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. z późn. zm. zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Gminy Stolno na 2022 rok, zmienionej zarządzeniem nr 6/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 13 stycznia 2022 r., 
uchwałą nr XXXVI/239/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2022 r., zarzadzeniem nr 12/2022 Wójta 
gminy Stolno z dnia 2 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 19/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 22 lutego 2022 r., 
zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 2 marca 2022 r., uchwałą Nr XXXVII/248/2022 Rady 
Gminy Stolno z dnia 15 marca 2022 r., zarządzeniem nr 39/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 16 marca 2022 r., 
zarządzeniem nr 45/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 marca 2022 r., zarządzeniem nr 49/2022 Wójta Gminy 
Stolno z dnia 11 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 51/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 20 kwietnia 2022 r., 
uchwałą nr XXXVIII/256/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 26 kwietnia 2022 r., zarządzeniem nr 53/2022 
Wójta gminy Stolno z dnia 27 kwietnia 2022 r., uchwałą nr XXXIX/264/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 
10 maja 2022 r., zarządzeniem Nr 57/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 11 maja 2022 r. , zarządzeniem nr 
62/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 18 maja 2022 r., uchwałą nr XL/268/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 
31 maja 2022 r., zarządzeniem nr 71/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 1 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 
73/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 9 czerwca 2022 r. , zarządzeniem nr 76/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 
20 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 77/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 24 czerwca 2022 r.,zarządzeniem nr 
78/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 czerwca 2022 r., zarządzeniem nr 84/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 
5 lipca 2022 r., zarządzeniem nr 85/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 15 lipca 2022 r., uchwałą nr 
XLI/273/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 29 lipca 2022 r. ,   zarządzeniem nr 89/2022 Wójta Gminy Stolno 
z dnia 4 sierpnia 2022 r., zarządzeniem nr 93/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 12 sierpnia 2022 r., uchwałą nr 
XLII/279/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 19 sierpnia 2022 r.,zarządzeniem nr 97/2022 Wójta Gminy Stolno 
z dnia 22 sierpnia 2022 r., zarządzeniem nr 102/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 5 września 2022 r., uchwałą 
nr XLIII/281/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 20 wrzesnia 2022 r., zarządzeniem nr 108/2022 Wójta Gminy 
Stolno z dnia 21 wrzesnia 2022 r., uchwałą nr XLIV/289/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 6 października 
2022 r., zarządzeniem nr 117/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 października 2022 r., zarządzeniem nr 
120/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 18 października 2022 r., zarządzeniem nr 125/2022 Wójta Gminy Stolno 
z dnia 26 października 2022 r., uchwałą nr XLV/292/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 4 listopada 2022 r. oraz 
zarządzeniem nr 138/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 listopada 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej o brzmieniu: "§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 34.123.803,69 zł, 
z tego: 

1) bieżące w wysokości 32.278.620,75 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.845.182,94 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1."otrzymuje brzmienie: "§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 
35.954.165,19 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 34.108.982,25 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.845.182,94 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu: „§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 35.623.047,61 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 29.020.467,93 zł, z tego : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB5498AC-B3B6-4AEB-B248-E4C3CD0D6DB5. Podpisany Strona 1



a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 18.715.773,99 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 11.236.609,14 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 7.479.164,85 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 309.155,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 9.085.291,74 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 720.247,20 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 190.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 6.602.579,68 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
6.602.579,68 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.302.765,85 zł.”                                            otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 37.453.409,11 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 30.850.829,43 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 20.170.019,75 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 11.284.647,40 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 8.885.372,35 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 309.155,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 9.461.407,48 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 720.247,20 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 190.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 6.602.579,68 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
6.602.579,68 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.302.765,85 zł.”. 

3. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załącznikach nr 5 i nr 6, o których mowa w § 1 uchwały budżetowej dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikami nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stolno, kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy oraz właściwym pracownikom urzędu gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stolno 
 
 

Jerzy Rabeszko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB5498AC-B3B6-4AEB-B248-E4C3CD0D6DB5. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 144/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 16 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 244 058,37 -759,00 243 299,37

75011 Urzędy wojewódzkie 70 900,37 -759,00 70 141,37

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 256,00 -759,00 68 497,00

852 Pomoc społeczna 1 679 098,52 7 627,00 1 686 725,52

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

103 032,80 21 273,00 124 305,80

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

102 800,00 21 273,00 124 073,00

85216 Zasiłki stałe 170 309,00 -10 000,00 160 309,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

170 309,00 -10 000,00 160 309,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 130 052,00 1 331,00 131 383,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 732,00 1 331,00 8 063,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 95 916,00 2 833,00 98 749,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

95 416,00 2 833,00 98 249,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 65 486,00 -7 810,00 57 676,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

64 000,00 -7 810,00 56 190,00

855 Rodzina 4 532 336,00 428 486,00 4 960 822,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 415 147,00 -893,00 2 414 254,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 415 147,00 -893,00 2 414 254,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB5498AC-B3B6-4AEB-B248-E4C3CD0D6DB5. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 058 207,00 429 379,00 2 487 586,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 034 019,00 429 379,00 2 463 398,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 422 840,21 1 395 007,50 2 817 847,71

90095 Pozostała działalność 3 556,80 1 395 007,50 1 398 564,30

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 395 007,50 1 395 007,50

Razem: 34 123 803,69 1 830 361,50 35 954 165,19

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB5498AC-B3B6-4AEB-B248-E4C3CD0D6DB5. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia  nr144/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 16 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 121 260,02 -759,00 5 120 501,02

75011 Urzędy wojewódzkie 70 898,82 -759,00 70 139,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 256,00 -759,00 68 497,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 373 802,60 0,00 4 373 802,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 494 000,00 -10 000,00 484 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 24 000,00 10 000,00 34 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 274 234,00 0,00 274 234,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 380,00 -1 000,00 15 380,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 500,00 1 000,00 4 500,00

801 Oświata i wychowanie 8 175 998,28 0,00 8 175 998,28

80101 Szkoły podstawowe 5 424 689,79 0,00 5 424 689,79

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 716 339,00 0,00 2 716 339,00

852 Pomoc społeczna 2 512 360,44 7 627,00 2 519 987,44

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

154 456,00 21 273,00 175 729,00

3110 Świadczenia społeczne 148 215,00 21 273,00 169 488,00

85216 Zasiłki stałe 170 309,00 -10 000,00 160 309,00

3110 Świadczenia społeczne 170 309,00 -10 000,00 160 309,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 641 979,68 1 331,00 643 310,68

3110 Świadczenia społeczne 6 732,00 1 331,00 8 063,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 95 416,00 2 833,00 98 249,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 87 503,50 1 633,00 89 136,50

4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00 1 200,00 7 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 83 987,00 -7 810,00 76 177,00

3110 Świadczenia społeczne 80 001,00 -7 810,00 72 191,00

85295 Pozostała działalność 1 172 351,31 0,00 1 172 351,31

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 275,74 -357,59 16 918,15

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 428,04 -22,46 1 405,58

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 366,60 -88,35 2 278,25

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 190,35 0,60 190,95

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 82 416,75 101,28 82 518,03

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB5498AC-B3B6-4AEB-B248-E4C3CD0D6DB5. Podpisany Strona 1



4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 459,75 4,82 4 464,57

4307 Zakup usług pozostałych 210 811,49 344,66 211 156,15

4309 Zakup usług pozostałych 13 611,19 17,04 13 628,23

855 Rodzina 4 709 301,00 428 486,00 5 137 787,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 415 147,00 -893,00 2 414 254,00

3110 Świadczenia społeczne 2 406 347,00 -893,00 2 405 454,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 069 705,71 429 379,00 2 499 084,71

3110 Świadczenia społeczne 1 809 000,00 372 214,74 2 181 214,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 210,74 3 672,26 53 883,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 845,00 53 492,00 254 337,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 213 037,38 1 395 007,50 2 608 044,88

90095 Pozostała działalność 36 300,00 1 395 007,50 1 431 307,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 1 125 000,00 1 140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 640,00 270 007,50 275 647,50

Razem: 35 623 047,61 1 830 361,50 37 453 409,11

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB5498AC-B3B6-4AEB-B248-E4C3CD0D6DB5. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 144/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 16  listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 69 256,00 -759,00 68 497,00

75011 Urzędy wojewódzkie 69 256,00 -759,00 68 497,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 256,00 -759,00 68 497,00

852 Pomoc społeczna 767 225,50 4 164,00 771 389,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 732,00 1 331,00 8 063,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 732,00 1 331,00 8 063,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 95 416,00 2 833,00 98 249,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

95 416,00 2 833,00 98 249,00

855 Rodzina 4 508 148,00 428 486,00 4 936 634,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 415 147,00 -893,00 2 414 254,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 415 147,00 -893,00 2 414 254,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 034 019,00 429 379,00 2 463 398,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 034 019,00 429 379,00 2 463 398,00

Razem: 6 087 542,12 431 891,00 6 519 433,12

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB5498AC-B3B6-4AEB-B248-E4C3CD0D6DB5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 144/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 16  listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 69 256,00 -759,00 68 497,00

75011 Urzędy wojewódzkie 69 256,00 -759,00 68 497,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 256,00 -759,00 68 497,00

852 Pomoc społeczna 767 225,50 4 164,00 771 389,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 732,00 1 331,00 8 063,00

3110 Świadczenia społeczne 6 732,00 1 331,00 8 063,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 95 416,00 2 833,00 98 249,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 87 503,50 1 633,00 89 136,50

4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00 1 200,00 7 800,00

855 Rodzina 4 508 148,00 428 486,00 4 936 634,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 415 147,00 -893,00 2 414 254,00

3110 Świadczenia społeczne 2 406 347,00 -893,00 2 405 454,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 034 019,00 429 379,00 2 463 398,00

3110 Świadczenia społeczne 1 794 501,29 372 214,74 2 166 716,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 210,74 3 672,26 53 883,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 845,00 53 492,00 234 337,00

Razem: 6 087 542,12 431 891,00 6 519 433,12

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB5498AC-B3B6-4AEB-B248-E4C3CD0D6DB5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

  W niniejszym zarządzeniu dokonuje się  zmian planu dochodów i wydatków budżetowych  na 

podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego o zmianach planu dotacji i wydatków nimi 

finansowanych, dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków w ramach działu, a także na 

podstawie art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r.  o zakupie preferencyjnym paliwa stałego do 

gospodarstw domowych (Dz. U.  z 2022 r. poz. 2236) wprowadza się niezbędne zwiększenia planu 

dochodów i wydatków ujęte w dz. 900, w rozdziale 90095 klasyfikacji budżetowej w celu zabezpieczenia w 

budżecie prawidłowej realizacji zakupu węgla na potrzeby organizacji jego sprzedaży uprawnionym osobom 

fizycznym w gospodarstwach domowych w ramacch tzw. zakupu preferencyjnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB5498AC-B3B6-4AEB-B248-E4C3CD0D6DB5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



